
LISTA PËRFUNDIMTARE E APLIKANTËVE FITUES PËR PROGRAMET E STUDIMIT MASTER 
PROFESIONAL DHE SHKENCOR PRANË DEPARTAMENTIT TË GJEOLOGJISË SË ZBATUAR DHE 
GJEOINFORMATIKËS 
 

Nr. Emri Mbiemri 

1 Klevis Llapushi 

2 Rafaela Skëndaj 

3 Petref Bregasi 

4 Durri Dalani 

5 Mariglen Xheka 

6 Alfred Hoxha 

7 Kledis Gjaçi 

8 Geri Arapi 

9 Flodjana Bardhi 

10 Elda Halili 

11 Xhensila Liço 

12 Ledio Uku 

13 Rozalina Çela 

14 Ferhat Uku 

15 Asllan Arapi 

16 Neritan Senka 

17 Mariglen Koçi 

18 Arsen Boshku 

19 Miraldo Muçi 

20 Petrit Hodo 
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